
12. ledna 2025 
 

SVÁTEK KŘTU PÁNĚ 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
12.1. 

 

 

Svátek  
Křtu Páně 

 
 

8:00  

9:30 
Za podporu Boží a lidskou pro naše 

nemocné, za jejich uzdravení 

17:30  

Pondělí  
13.1. 

 17:30  

Úterý  
14.1. 

 17:30  

Středa 
15.1. 

Bl. Aloise Variary, 
salesiána, kněze 

17:30 
Za + salesiány Jana a Václava 

Hurníkovy a za + P. Aloise 

Hurníka, SDB 

Čtvrtek 
16.1. 

 16:30  

Pátek  
17.1. 

Sv. Antonína, opata 

 
17:30 

 

 

Za + Petra Majera, Annu 
Turowskou a živou rodinu  

Sobota  
18.1. 

Panny Marie,  
Matky jednoty křesťanů 

  

Neděle 
19.1. 

 

 

2. neděle v mezidobí 

 
 

8:00  

9:30 
Za + Milana, Bohumila a Antonii 
Golcovy a za požehnání pro živou 

rodinu 

17:30  

 

 

 

 

 

 

 



SVÁTEK KŘTU PÁNĚ 

 

• Minulou sobotu a neděli se Tříkrálové sbírky zúčastnilo 8 skupinek koledníků z naší far-

nosti. Děkujeme všem králům, jejich průvodcům a hlavně štědrým dárcům.    

 

• Dnes po mši je společenství rodin. Bude zřejmě hodně dobrodružné, protože byla une-

sena liška a je třeba ji vykoupit či získat bojem. Pojďte pomoci lišku vysvobodit        

  

• Ve středu 15.1. bude mše sv. s úmysly za zemřelé salesiány bratry P. Jana a P. Václava 

Hurníkovy a P. Aloise Hurníka, kteří zde v Ostravě v Don Bosku zanechali skvělou a sil-

nou stopu.  

 

• Salesiánský ples se blíží: bude v sobotu 25. ledna 2025 od 19 hodin v sále střediska.  

Pár vstupenek je možno ještě zakoupit u P. Standy Jonáška.  

Děkujeme za již přinesené dary do tomboly a prosíme vás ještě o dary další, které mů-

žete přinést Standovi nebo předat v zákristii. 

 

• Blíží se také Maškarní ples v Don Bosku pro děti ve věku od 3 od 10 let, který bude v ne-

děli 2. března 2025 od 15 hodin. Děti i rodiče, máte zatím dost času na přemýšlení a vy-

tváření zajímavých kostýmů, masek, vtipných rolí a pohádkových postav. Těšíme se.   

 

• Olomoucké diecézní centrum Archa v Rajnochovicích nabízí pro děti ve věku od 8 do 14 

let pobytový tábor o jarních prázdninách ve dnech 2.-7.2.2024 s tématem „Světla, která 

nevidíme“. Více informací na plakátu, webu nebo u Františka Bezděka.   

 

• Dnešním dnem končí doba vánoční. Úklid stromků a kostela bude zítra, v pondělí 13. 
ledna. Děkujeme za pomoc při tomto úklidu. 

 

• Příští neděle bude 2. neděle v mezidobí. 
 

 

 

 


